1 ст. 442 КК України, відносно

– Сталіна (Джугашвілі) Йосипа Віссаріоновича, 21 грудня
1879 року народження, уродженця м. Горі, грузина, з 1903 року члена
партії більшовиків, з квітня 1922 року – Секретаря ЦК ВКП(б);

– Молотова (Скрябіна) В’ячеслава Михайловича, 9 березня
/25 лютого/ 1890 року народження, уродженця м. Нолінська В’ятської
губернії (тепер м. Совєтськ Кіровської області Росії), росіянина, з
1906 року члена партії більшовиків, у період з грудня 1930 року до
травня 1941 року – Голови Ради народних комісарів СРСР і Ради праці
і оборони;